35 poni et assignari facere teneatur. Item  quod in te re a , donec prefatus

beuten, nnb Wenn es bet bem elfteren nat;e läge, an Sroffen su benlen, fo f^eint bagegen 
Ьоф toieber ber Umftanb 51t fpredjen, b a | btefe ©tabt f$on 1482 an ben fiurfmften »on 
SBranbenburg abgetreten toar.

1 ) © a8 SSort lice t fdjeint weiter hinauf unmittelbar hinter que gehören su miiffen. 
40 2) <5o(eí.
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dux A lbus in  hum anis aget et m aiestas b sua dominus rex  W ladislaus 
statum  illius illustrissim o domino frá tri suo reddere [non] poterit, singulis 
annis tan tam  summam pecunie, quantam  ex ilio toto statu, quem in p re- 
sentiarum  idem  dux Albus te n e t , in  pecunia p a ra ta  habere  potest, in 
loco et tem pore, u t de ducatu Oppaviensi conclusum est, eidem illustris- 5 
simo domino fra tri suo dare et solvere debeat et teneatur.

P reterea ordinatum  et diffinitum est, quod idem  Serenissimus domi
nus rex  W ladislaus ad  prefatos status et ducatus ceteraque castra civi- 
ta tes oppida et fortalitia  etiam civitatem  Carnoviam et castrum  C zvylin2) 
adiiciat, et quod civitas ipsa et simul etiam  castrum  pretactum  apud  io 
alienas m anus fore prohibentur. Idcirco conclusum est, quod m aiestas 
sua tam  eadem  duo loca, quam  etiam  ducatum  T hostensem 3) ac civitatem  
Bytom 4) et castrum  Z w erk lenecz6) cum suis pertinentiis ac a lia  universa, 
que obligata sunt et sua m aiestas pro illustrissim o fra tre  suo redim ere 
dareque debet infra, spatium  unius in tegri anni a  da ta  presentium  com- 15 
putando liberare et redim ere debeat et teneatur. Item  sim iliter est con
clusum, quod sua reg ia  m aiestas etiam  ducatum  Kozle necnon civitates 
Hlopezycze et W lad is law 6), sim ul cum universis vasallis villis et per
tinentiis eidem illustrissim o domino fra tri suo pro eiusdem  contentatione 
dare debeat et quod apud m anus alienas fore d icun tu r7). Conventum 20 
ig itu r et diffinitum est, u t hec tria  loca infra spacium  trium  mensium a 
data  presentium  computando pro eodem illustrissim o fratre  suo redim ere 
et eliberare teneatur. Item  quodsi quando steura sive berna aliqua per 
Slesiam  genera lite r imp oner etur au t urgente necessitate terrigene in - 
surgere et servitium  aliquod iussu regie m aiestatis facere deberent, 25 
vasalli ceterique subditi eiusdem illustrissim i domini ducis se non re tra - 
hant, sed omnes debitum  facere et pro ra ta  sua contribuere et servire 
etiam  aliaque omnia in sta r ceterorum terrigenarum , prout scilicet tunc 
ordinatum  fuerit, facere teneantur. E t ad  hoc, dem pta ta m e n 8) persona 
eiusdem illustrissim i domini ducis, que in  hac parte  excepta e t p riv ile- зо 
giata  intelligatur, exnunc obligati sint et habeantur. Item  quod vasalli 
et ceteri huiusm odi subditi eiusdem  illustrissim i domini ducis p reter